
TÜRKİYE 

BOCCE BOWLİNG VE DART FEDERASYONU 
AKDENİZ OYUNLARI BOCCE (RAFFA-PETANK)   

MİLLİ TAKIM SEÇMELERİ YARIŞMA TALİMATI 

 

 

Federasyonumuz 2022 yılı faaliyet programında yer alan Petank (Büyük Kadınlar ve Büyük 

Erkekler) Milli Takım seçmeleri ise 18-20 Mart 2022 tarihlerinde Ankara Akyurt’ta yapılacaktır. 

Petank Seçme koşulları : 

 Türkiye Bocce Bowling ve Dart Federasyonu Bocce Teknik Kurulunun almış olduğu karar gereği, 

Petank seçmelerine aşağıda belirtilen sporcular katılabilecektir.

 Seçmeler bireysel olarak yapılacaktır.

 2021-2022 sezonunda Petank 1. ligde yer alan takımlardan 2’ şer kadın ve 2’ şer erkek sporcu 

Petank büyükler seçmelerine katılabilecektir. Hangi sporcunun seçmelere katılacağına Kulüp karar 

verecektir. 

 2021-2022 sezonunda Petank 1. lig 1. etabında yapılan müsabakalarda oynayıp daha sonra her 

hangi bir kulüpte yarışmayan ve 08 Mart 2022 tarihinden önce ferdi lisansa sahip sporcular milli 

takım seçmelerine katılabilirler. Bu durumdaki sporcuların federasyona bilgi vermesi 

gerekmektedir. 

 Askerde olan sporcular 2021-2022 sezonunda 1. lig 1. etap müsabakalarında oynamaları şartıyla 

durumlarını federasyona bildirmeleri sonucunda değerlendirilip uygun görünmesi halinde Milli 

takım seçmelerine katılabilirler. 

 Petank Seçmelerinin teknik toplantısı 18 Mart 2022 tarihinde saat 08:30 da Akyurt - Muhammed 

Hamdi Yazır Anadolu İmam Hatip Lisesindeki toplantı salonunda yapılacaktır.

 Toplantıda bütün sporcular hazır bulunmalıdır. Toplantıda bizzat bulunmayan sporcular Seçmelere 

alınmayacaktır.



 Petank seçmesine katılmak için takımlar aşağıdaki linkten 7 Mart 2022 tarihi saat 18:00 a kadar 

kayıt yaptırmış olmalıdır. 

Petank için seçme linki :  

https://forms.gle/w1nwzKtfzEJTaVK78 

 

 Özel Kurallar :

 Seçmelerde antrenörler görev almayacak ve Seçmelerin yapıldığı alanda bulunmayacaklardır. 

 Ayrıca sporcular üzerinde Türk bayrağı veya Türkiye yazan yada başka ülke bayrakları veya 

isimleri bulunan formalarla yarışamayacaktır.

 Maçların hangi sisteme göre oynanacağı, eleme/sıralama usulleri ve diğer teknik detaylar teknik 

toplantıda belirlenecektir. 

 Turnuvada teknik neticelere itiraz için 500 TL itiraz ücreti ödenecektir. İtiraz jürisi tarafından itirazı 

haklı görülenin ödediği ücreti iade edilecek, aksi halde, ücretin tamamı federasyona gelir olarak 

kaydedilecektir.

 
 

Ödüller : 

 Seçmede sporculara ve antrenörlerine ödeme yapılmayacaktır. Ödeme yapılmayan tüm 

sporcu/antrenörlerin giderleri kulüpleri veya kendi il müdürlüklerinin imkânları ile karşılanacaktır.

https://forms.gle/w1nwzKtfzEJTaVK78
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Diğer Hükümler : 

Bu talimatta yer almayan hususlarda federasyon başkanlığı yetkilidir. 

 Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

 

 

 

TBBDF  

Bocce Teknik Kurulu 


